DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA CONFIGURAÇÃO
SOCIOAMBIENTAL E O PROCESSO DE CONVIVÊNCIA COM A SEMI-ARIDEZ de autoria
de ARILDE FRANCO ALVES, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-
0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47254

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47254